
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

24 

15 

22 

211 

27 

7 

Nome 

MARSIGLIA PASCAL 

CASTIGLIA ANGELO 

AGLIERI RINELLA GABRIELE 

DILLUVIO VINCENZO 

RUSSO IGNAZIO 

BELLAVISTA ALESSIO 

Classe 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

Tempo Migliore 

41.649 

41.801 

42.869 

43.187 

43.484 

43.758 

Diff 

0.152 

1.220 

1.538 

1.835 

2.109 

Velocità Migliore 

63,963 

63,731 

62,143 

61,685 

61,264 

60,880 

Nel Giro 

4 

5 

6 

5 

5 

6 

Nat/State Sponsor 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/06/2015 12.40.00 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo 

7° Gran Premio Karting Città di Cerda(PA 

60 MINI KART 

QUALIFICA 

Qualifica (5:00 Tempo) Iniziato a 12:33:55 

Circuito cittadino Cerda 0,740 Km. 

28/06/2015 11:40 


